Ogolnopolskie Zawody Ptywackie Festiwal Sprintu na Termach 2023

Poznan, 4.3.2023

Konkurencja 1
2023.03.04 - 11:36

Kobiet, 50m dowolny

Punkty: Rudolph Table 2022

Pozycja

15 lat i starsi

26.
27.
28.

30.

32.

34.
35.

37.
38.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

DOWGIERT Anna
TCHORZ Alicja

NOGAJ Alicja
WRZESZCZYNSKA Marta
SWIDNICKA Kamila
KOLANCZYK Wiktoria
MARKIEWICZ Weronika
WEADYCZKA Amelia
MIKOLAJCZAK Malwina
BIELAWA Anna
DOLATA Olga
ZURAWEL Polina
MICHALSKA Julia

RAP Apolonia

PIEBIAK Nicola
DRYNKOWSKA Lena
SKROK Julia
BORYCZKA Amelia
GRZESIAK Oliwia
BENTZEN Emilie

. VOLLESTAD lben B.

TURBANSKA Marta
FRASZCZAK Antonina
DZIADEK Amelia
ZAGDANSKA Oliwia
RUDEK Wiktoria
NOWICKA Weronika
WNUK Jessika
SWIATEK Amelia
GACEK Maja

JACH Tamara
ZABRZESKA Kinga
JOSKO Julita
GOLANOWSKA Gabriela
CHOROSZY Amelia
KULAS Anna

£ OBODA Maria
IZYDORCZYK Julia
NAPIERALCZYK Martyna
SWIS Wiktoria
KARCZMARCZYK Aleksandra
KAWKA Zuzanna
GORNY Maja
CZECHYRA Agata
NOWALINSKA Julia
ZIELINSKA Hanna
STEMBALSKA Weronika
RIABOVA Yesieniia
SKOCZYLAS Milena
MICHAL OWSKA Adrianna
HUSTRULID Jenny
BARTKOWIAK Karolina

Rok ur.

90 KS Warta Poznanh

92  MKS Juvenia Wroctaw
06 KS Posnania Poznan
07 KS Posnania Poznan
06 MKS Juvenia Wroctaw
06 KS Posnania Poznan
07 AZS AWF Warszawa
07  WKS Slask

06 KS Posnania Poznan
06  WKS Slask

08 KS Posnania Poznan
08 MKS Juvenia Wroctaw
05 WKS Slask

06  MKS Juvenia Wroctaw
08 MKS Juvenia Wroctaw

06 UKS G-8 Bielany Warszawa

07  WKS Slask
08  WKS Slgsk
07  WKS Slask
07  Stavanger Swim Club
06  Stavanger Swim Club
07  WKS Slgsk

08  Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925129.03 9,5

05 KS Warta Poznan

05 MKS Juvenia Wroctaw
00 KS AZS AWF Wroctaw
00 KS Posnania Poznan
08  UKS Junior Kluczbork
08  WKS Slgsk

08 UKS Shark Rudna

06  WKS Slgsk

07  MKS Juvenia Wroctaw
04  UKS "ORKA" Luban

07  Kaliski Klub Sportowy ,,Wiokniarz" 1925 129.58 7,9

08  MKS Juvenia Wroctaw
07 MKS Juvenia Wroctaw
08 Uks Cityzen

06 UKP ,, TORPEDA" Olesnica

08  WKS Slask

08 KS Posnania Poznan
06  WKS Slask

07 KU AZS UAM Poznan
07  WKS Slask

03 KS Warta Poznan

06 "JUST Swim Beavers"
05 UKP ,Marlin"

07  UKS Shark Rudna

08  WKS Slask

06  MKS Juvenia Wroctaw
08 MKS Juvenia Wroctaw
05 Stavanger Swim Club
07 UPKS Wodnik Rawicz

Open
Wyniki

Czas Pkt.
2550 164
2594 152
26.43 15,7
2691 149
2737 133
2760 12,7
2779 126
2782 125
2791 119
28.09 114
2819 11,7
2822 11,6
28.29 10,3
28.33 10,8
2844 111
2854 10,2
2856 10,6
28.64 10,6
28.72 10,2
28.75 10,1
2881 95
2890 9,7
2910 81
2910 81
2931 6,2
2937 6,0
2939 8,6
2939 8,6
2940 8,6
2940 8,0
2954 8,0
2954 55
2977 1,6
2077 74
2084 74
2990 6,7
2990 7,3
299% 7.1
2998 6,5
30.04 6,7
30.10 6,6
30.12 40
30.13 6,1
30.16 5,3
30.17 64
3021 6,5
3025 58
30.30 6,3
3042 477
3042 58
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Ogolnopolskie Zawody Ptywackie Festiwal Sprintu na Termach 2023
Poznan, 4.3.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

PASTUSZKA Aleksandra
DRAJER Zuzanna
RUMINIECKA Maja
KOCHANSKA Aleksandra
IWANOWSKA Zuzanna
IWAN Wiktoria

CHRZAN Zuzanna
GILJE-OLSEN Lila
SIEDLECKA Alicja
MARTYNISZYN Maria
PAWLAK Jagoda
WYROSTEK Michalina
BIELAWNA Julia
KANIASTA Matylda
GNILKA Adrianna
LASKOWSKA Katarzyna
PERSSON Alice S.
LEWANDOWSKA Zuzanna
t UKASZEWSKA Kamila
CZECHYRA Joanna
NOCHELSKA Zuzanna
KUBALA Amelia

FARET Marie B.
PADUCHOWICZ Hanna

13- 14 lat

©oNorwWNE

SUJKA Ewa
KWIATKOWSKA Rozalia
MONGIALLO Zuzanna
CHMIELEWSKA Maria
PIETRZAK Weronika
KORDALSKA Maja
LITOBORSKA Julia
OLSCHOWKA Julia
MURAS Julia

MROCZEK Zofia
GLOWACKA Julia
SOCHA Weronika
KRASZEWSKA Zuzanna
BIELECKA Natalia
MIASKOWSKA Magdalena
Lt AKOWSKA Maja
ORLOWSKA Celina
ZOFINSKA tucja
RZEPCZYK Zofia
HOROWSKA Zuzanna
MADRY Maja
SWIATKIEWICZ Oliwia
FIGASZEWSKA Natalia
KOSECKA Klara
BALICKA Ada
KLOKOWSKA Amelia
DYGAS Anastazja
KRUK Hanna
KOSTECKA Emilia

Rok ur.

08
08
07
08
08
07
08
07
07
08
08
07
04
05
06
08
07
08
08
06
07
08
07
08

09
09
09
09
09
10
10
10
10
10
10
09
09
09
10
10
09
09
09
10
09
09
10
09
09
09
09
10
10

Czas

MKS Juvenia Wroctaw 30.49
Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 130.53

KS Posnania Poznan 30.72
MKS Juvenia Wroctaw 30.89
MUKS "Pietnastka" 31.02
UKP ,,Marlin" 31.04
MKS Neptun Stargard 31.11
Stavanger Swim Club 31.15
KS Warta Poznan 31.20
UKS Junior Kluczbork 31.31
UKS Maratonczyk Ostrow WIikp. 31.50
MKS Neptun Stargard 32.03
Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 32.07
KS Warta Poznan 32.30
UKP ,,Marlin" 32.44
MKS Neptun Stargard 32.55
Stavanger Swim Club 32.67
MUKS "Pietnastka" 32.92
KP Delfin Inowroctaw 32.99
KS Warta Poznan 33.01
UPKS Wodnik Rawicz 33.11
"JUST Swim Beavers" 33.92
Stavanger Swim Club 35.14
UKS Shark Rudna 35.89
MKS Juvenia Wroctaw 27.79
MUKS "Pietnastka" 29.24
UKS Shark Rudna 29.78
UKS Maratonczyk Ostrow WIkp. 29.79
KU AZS UAM Poznan 30.09
KS Warta Poznan 30.31
KS Warta Poznan 30.44
KS Warta Poznan 30.59
KS Warta Poznan 30.61
KU AZS UAM Poznan 30.72
MKS Juvenia Wroctaw 31.22
MUKS "Pietnastka" 31.29
UKS ,,GROT" Koziegtowy 31.44
St. KP Olimpia Swiecie 31.90

Kaliski Klub Sportowy ,,Wtdkniarz" 1925 131.96

UKS ,,GROT" Koziegtowy 31.99
MKS Neptun Stargard 32.00
MKS Neptun Stargard 32.14
KTP Iskra Konin 32.16
KS Posnania Poznan 32.19
St. KP Olimpia Swiecie 32.20
MKS Neptun Stargard 32.24

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 132.35

St. KP Olimpia Swiecie 32.54
KS Warta Poznan 32.64
UKS Maratonczyk Ostrow WIkp. 32.76
UKS Delfinek Legnica 32.80
UKP ,,Marlin" 32.82
MKS Neptun Stargard 32.92

Pkt.

5,8
5,7
5,0
47
4,4
41
42
3,9
3,7
3,6
3,1
1,6

14,0
10,3
9,0
8,9
8,2
9,0
8,7
8,3
8,2
8,0
6,7
51
4,7
3,6
49
4.8
3,3
3,0
29
4,3
2,8
2,7
3,9
19
1,7
14
1,3
2,7
25
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Ogolnopolskie Zawody Ptywackie Festiwal Sprintu na Termach 2023
Poznan, 4.3.2023

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja

30.
31
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
DYSKW.

16.

TASARZ Natalia

JANAS Oliwia
SZEWCZYK Amelia
IMIALEK Oliwia
DROBNIK Sara
CZARNIK Lena
HABRYCH Dominika
NIEDZWIECKA Judyta
SALATOWICZ Zuzanna
OLKOWSKA Antonina
PILIPCZAK Syndia
SEROKA Blanka

MROZ Weronika
TKACHUK Yeva
RYDLEWSKA Aleksandra
CIESLAK Maja
JANKOWSKA Martyna
KAWKA Aleksandra
ZUBCHENKO Oleksandra
CZARNOJAN Magdalena
KUKAWKA Aleksandra
JAKUBCZAK Matgorzata
SULKOWSKA Oliwia
WOJTCZAK lIzabela

t UKASZUK Nela
JEZIERSKA Oliwia
KOLAN Alicja

GUZIK Wiktoria
SZMANDA Emilia
WELODARCZYK Wiktoria
GRAJEWSKA Weronika
MACIAS Julia

ALOKSA Gaja

WCISLO Marta
IZYDORCZYK Jagoda

Rok ur.

10
10
09
10
10
10
10
09
09
10
10
10
09
10
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
09
10
10
09
10
10
09
10
10

Czas

UKS Junior Kluczbork 32.94
UKS Junior Kluczbork 33.02
UKS Maratonczyk Ostrow WIKp. 33.27
MUKP ,,Przyjazne Wody" 33.39
KP Delfin Inowroctaw 3351
KP Delfin Inowroctaw 33.56
UKS Junior Kluczbork 33.56
St. KP Olimpia Swiecie 33.68
Uks Cityzen 33.79
KTP Iskra Konin 33.84
MKS Neptun Stargard 34.13
MUKP ,,Przyjazne Wody" 34.35
UKS Fala Swarzedz 34.82
KS Posnania Poznan 35.12
UKS ,,GROT" Koziegtowy 35.16

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 135.20

UKS Maratonczyk Ostrow WIkp. 35.29
MUKS Rekin Bydgoszcz 35.80
MUKS Rekin Bydgoszcz 35.93
UKP ,,Marlin" 36.25
UPKS Wodnik Rawicz 36.39
MKS Neptun Stargard 36.48
UKS Junior Kluczbork 36.77
UKS Delfinek Legnica 37.16
MKS Neptun Stargard 37.18

Kaliski Klub Sportowy ,,Wtdkniarz" 1925 137.77

UKS Delfinek Legnica 38.06
UKS Fala Swarzedz 38.09
UPKS Wodnik Rawicz 38.17

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 138.87

KS Warta Poznan 39.42
"JUST Swim Beavers" 39.81
MKS Neptun Stargard 42.15
"JUST Swim Beavers" 42.38

UKP ,,TORPEDA" Ole$nica

Pkt.

2,4
2,2

13
1,0

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem

startu.

SWIEBODA Julia
DOMARADZKA Hanna
GRABOWSKA Malgorzata
SADLOCHA Amelia
ONICHIMIUK Maria
MORZYK Antonina
RZYSKO Amelia
MICHALAK Maria
ZHORNITSKA Oleksandra
BYLEWSKA Lena
RARUS Matylda
CZAJA-ROZEK Lena
NAJDEWSKA Maria
GODEK Lena
LANGWERSKA Olga
FLEISZEROWICZ Zofia

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

UKP ,,Marlin" 31.37
MKS Neptun Stargard 31.59
KS Posnania Poznan 32.15
KTP Iskra Konin 32.26
KU AZS UAM Poznan 32.54
UKP ,,TORPEDA" Oles$nica 33.10
KS Posnania Poznan 33.26
KS Warta Poznan 33.42
KS Posnania Poznan 33.77
UKS ,,GROT" Koziegtowy 34.16
MUKP ,,Przyjazne Wody" 34.61
MKS Neptun Stargard 35.07
"JUST Swim Beavers" 35.69
KS Warta Poznan 35.74

Kaliski Klub Sportowy ,,Wtdkniarz" 1925 135.75
Klub Sportowy Extreme Team Oborniki  36.29

9,1
8,6
7,2
7,0
6,3
49
4,6
4,2
3,3
24
13

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Michat Derewecki

2023.03.04 12:13 - Strona 3



Ogolnopolskie Zawody Ptywackie Festiwal Sprintu na Termach 2023
Poznan, 4.3.2023

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
17. SIMONOWA Valeriia 11  IUKS Jedynka Poznan 36.35
18. SCHMIDT Amelia 11 KU AZS UAM Poznan 36.39
19. ZMUDZKA Zuzanna 11  MKS Neptun Stargard 36.54
20. GRYSKA Gabriela 11  KS Posnania Poznan 36.67
21. BOCHENSKA Aleksandra 11 UKS,,GROT" Koziegtowy 37.19
22. KONIECZNA Gabriela 11 KU AZS UAM Poznan 37.30
23. KHOTYNSKA Weronika 11  Kaliski Klub Sportowy ,,Witékniarz" 1925 138.05
24. KRAUSE Barbara 11  KS Posnania Poznan 38.19
25. SZYMANSKA Julia 11  KS Warta Poznan 38.32
26. WIERZBICKA Anita 11  Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 138.79
27. GNAP Nadia 11  UKP,,Marlin" 38.85
28. PIORO Iga 11  UPKS Wodnik Rawicz 40.02
29. RUPNICKA Maja 11  Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 140.18
30. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznan 40.82
31. BANDOSZ Zuzanna 11 UKS,,GROT" Koziegtowy 42.60
32. SLUSARSKA Maja 11  Kaliski Klub Sportowy ,,Wiokniarz" 1925 142.72
33. SZKUDLARZ Aleksandra 11  UKS Maratonczyk Ostrow WIkp. 43.27
34. ZURKOWSKA Katarzyna 11  UPKS Wodnik Rawicz 44.00
35. WALKOWIAK Olga 11 UKS,,GROT" Koziegtowy 46.25
DYSKW. JANKOWSKA Magdalena 11  KTP Iskra Konin
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem
startu.
11 lat i miodsi
1. SADLOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 3286 87
2. SMORAWINSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 3394 6,2
3. WOJICIK Marta 12 IUKS Jedynka Poznan 3417 57
DOBRZYKOWSKA Marcjanna 12 KU AZS UAM Poznan 3417 57
5. MIKOLAJCZAK Helena 12 IUKS Jedynka Poznan 3494 39
6. GRABOWSKA Julia 13  UKP ,Marlin" 3535 74
7. KRUPSKA Hanna 12 "JUST Swim Beavers" 36.24
8. FAFEREK Julia 15 MUKS "TUREKIn ptywa" 36.94 16,7
9. DUSZAK Anna 12 KS Warta Poznan 37.13
10. LASKOWSKA Klaudia 12 MKS Neptun Stargard 37.28
11. RAJCZYK Lena 12 KTP Iskra Konin 37.36
12. MATECKA Martyna 13  MKS Neptun Stargard 3741 29
13. LATANOWICZ Natalia 12 IUKS Jedynka Poznan 37.43
14. OLSZEWSKA Nina 12 MKS Neptun Stargard 37.44
15. NOWAK Julia 12 IUKS Jedynka Poznan 37.88
16. BUDNER Hanna 14  MUKS "TUREKIn ptywa" 3796 69
17. OKUPNIAK Aleksandra 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki  38.36
18. WAJEROWSKA Marcelina 12 UKP ,,TORPEDA" Olesnica 38.42
19. RYDLEWSKA Malgorzata 12 UKS ,,GROT" Koziegtowy 38.61
20. JANIK Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 38.74
21. SZYMANKIEWICZ Nina 13 KU AZS UAM Poznan 38.89
22. DOLNIAK Pola 13 KU AZS UAM Poznan 39.22
23. HAAK Maja 12 KS Warta Poznan 39.66
24, KOWALCZYK Antonina 13  UKP ,Marlin" 40.38
25. PETROL Naomi 12 Kaliski Klub Sportowy ,,Witékniarz" 1925 140.63
26. WOJTOWICZ Martyna 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki  41.19
27. CZLAPA Blanka 12  |UKS Jedynka Poznan 41.24
28. WOJTOWICZ Karolina 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki ~ 41.25
29. MORAWSKA Marcelina 12 MKS Juvenia Wroctaw 41.38
30. KOPCZYNSKA Oliwia 12 KS Warta Poznan 41.54
31. JURYTA Lena 12 UKS Fala Swarzedz 41.96
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Ogolnopolskie Zawody Ptywackie Festiwal Sprintu na Termach 2023
Poznan, 4.3.2023

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny, 11 lat i miodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
32. WIESZACZEWSKA Nikola 12 KS Warta Poznan 42.06
33. GRUZEWSKA Klaudia 12 UKS ,,GROT" Koziegtowy 42.48
34. TRACZYK Maja 12 MKS Juvenia Wroctaw 42.50
35. MOZDZIERZ Aniela 13  UPKS Wodnik Rawicz 42.75
36. RZEWNIK Marianna 12 UKP ,Marlin" 43.19
37. STRASBURGER Aleksandra 14  UKS Maratonczyk Ostréw Wikp. 43.35
38. WALICZEK Zuzanna 13 "JUST Swim Beavers" 43.38
39. PROCKO Aleksandra 13  KTP Iskra Konin 43.59
40. BAGINSKA Julia 12 UPKS Wodnik Rawicz 44.03
41. DASZKIEWICZ Hanna 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki ~ 44.06

FAGASINSKA Natalia 14  KTP Iskra Konin 44.06
43. SPAKOVSKA Wiktoria 12 Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 144.56
44. GENSLER Zuzanna 12 UKS,,GROT" Koziegtowy 44.64
45. GORZELANCZYK Magdalena 13  KTP Iskra Konin 44.72
46. SMYKAJ Katarzyna 12 IUKS Jedynka Poznan 44.76
47. WAGROWSKA Maria 12 Kaliski Klub Sportowy ,,Wiokniarz" 1925 145.00
48. ROG Aleksandra 12 IUKS Jedynka Poznan 45.15
49. PODSIADLY Pola 13  UKP ,Marlin" 45.18
50. ZAJKIEWICZ Helena 12 KU AZS UAM Poznan 46.22
51. PIECZYNSKA Barbara 14 KU AZS UAM Poznan 46.90
52. JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody" 46.98
53. TOMECZEK Zuzanna 13  Kaliski Klub Sportowy ,,Wiokniarz" 1925 147.34
54. MEIER Nikola 13  MKS Neptun Stargard 47.43
55. KRAKOWIAK Aleksandra 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wikp. 47.99
56. OCALEWSKA Hanna 13  MKS Neptun Stargard 48.66
57. BARTCZAK Marianna 14  UKS Fala Swarzedz 48.79
58. SZULMANOWICZ Eliza 12 MKS Juvenia Wroctaw 49.22
59. PISAREK Jagoda 12 KU AZS UAM Poznan 49.47
60. JEDROSZKOWIAK Emilia 12 UKS ,,GROT" Koziegtowy 49.63
61. KRAWCZYK Blanka 12  Kaliski Klub Sportowy ,,Witékniarz" 1925 149.67
62. FRACKOWIAK Maria 13 KU AZS UAM Poznan 49.76
63. DOLGORUKI Nikola 13 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki ~ 50.27
64. MACIEJEWSKA Aleksandra 13  MKS Neptun Stargard 51.06
65. RORAT Lena 14  UKS Delfinek Legnica 51.15
66. ZAJAC Kinga 14  MKS Neptun Stargard 53.33
67. PASZCZYNSKA Pola 13  Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 153.59
68. DUK Justyna 13  MKS Neptun Stargard 54.21
69. OKUPNIK Maja 12 UPKS Wodnik Rawicz 54.69
70. CZARNOWSKA Amelia 13  MUKP ,,Przyjazne Wody" 55.73
71. HALINSKA Julia 14 KU AZS UAM Poznan 58.21

DYSKW. SKOWRON Marta 12 "JUST Swim Beavers"

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem
startu.

DYSKW. KULESZA Amelia 12 MKS Juvenia Wroctaw
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem
startu.
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